
【9/30・10/1】消費税増税に伴うシステムメンテナンスについて 

 

 

 

 

2019年 09月 25日（水）  

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さっそくですが、9月 30日から 10月 1日にかけて 

消費税の引き上げに伴うシステムのメンテナンスを予定しております。 

下記時間帯において、HPでのお申込みができかねますので、ご不便をおかけいた

しますが予めご了承ください。 

【メンテナンス日時】 

2019年 9月 30日（月） 20:00～ 

2019年 10月 1日（火） 10:00まで 

※上記の時間帯でお申込み希望の方は FAXあるいはお電話でお申込み頂けますと

幸いです。（お電話は 8:50～19：30のみ受付可能です） 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。 

 日本医療事務協会 

 0120-39-8653  

 


